

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

## A. Sandager Holding ApS

c/o Amanda Sandager Rasmussen  
Nørre Voldgade 48A, st. tv.  
1358 København K

**CVR-NR. 41 47 11 74**

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 24. JUNI 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/2 2022

Amanda Sandager Rasmussen  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 24. juni 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 12

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet udviser for regnskabsåret 2020/21 et resultat på kr. .... -27.353

Selskabets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Derudover har kapitalejeren tilkendegivet, at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 24. JUNI 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

No- ter	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
Nedskrivning investering i associeret virksomhed .....	-20.200
<b>Andre eksterne omkostninger</b> .....	<u>-7.085</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING</b> .....	-27.285
Finansielle indtægter .....	62
Finansielle omkostninger .....	<u>-130</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-27.353
2. Skat af årets resultat .....	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-27.353</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret .....	0
Overført resultat .....	<u>-27.353</u>
Disponeret i alt .....	<u>-27.353</u>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2021 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>	
<b>1. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>	
<b>TILGODEHAVENDER:</b>	
Tilgodehavende associeret virksomhed .....	19.800
Tilgodehavende skat .....	14
Værdipapirer .....	11.860
	<u>31.674</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>598</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>32.272</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>32.272</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2021 Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>	
3. Anpartskapital .....	40.000
4. Overført resultat .....	-27.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>12.647</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>	
Mellemregning indehaver.....	16.500
Skyldig selskabsskat .....	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.125
	<b>19.625</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>19.625</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>32.272</b>

**NOTER**

		<b>2020/21</b>
		<b>Kr.</b>
<b>1. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Anskaffelsessum primo .....		0
Årets tilgang .....		20.200
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>		<b>20.200</b>
Nedskrivninger primo .....		0
Årets nedskrivninger .....		20.200
Nedskrivninger ultimo .....		20.200
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:		
<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Selskabs- kapital:</b>
<b>Stemme- og ejerandel:</b>		
Your Local Flower ApS .....	København	80.800
		25%
		<b>2020/21</b>
		<b>Kr.</b>
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....		0
Regulering af udskudt skat .....		0
		0
		<b>30/9 2021</b>
		<b>Kr.</b>
<b>3. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....		40.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**NOTER****2020/21****Kr.****4. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	0
Overført jf. resultatdisponering .....	<u>-27.353</u>
	<u>-27.353</u>

**5. EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen

**6. SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Amanda Sandager Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-582703383862

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-03-09 10:30:22 UTC

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-09 10:45:56 UTC

NEM ID 

## Amanda Sandager Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-582703383862

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-03-09 10:47:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 75LYL-FZ8LX-DLQ7E-TPZTO-A3FOK-U0IGZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>